
— 7464 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 72 Poz. 1400, 1401

1400

UCHWA£A Nr XX/299/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 28 lutego 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie zwolnienia z op³aty � zg³oszenia o dokonanie wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodar-
czej oraz zg³oszenia zmiany wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 19 listopada 1999
r. Prawo dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 101 poz. 1178 ze
zm.) w zwi¹zku z art. 66 pkt 2 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.
Przepisy wprowadzaj¹ce ustawê o swobodzie dzia³alno�ci
gospodarczej (Dz.U. Nr 173, poz. 1808 ze zm.) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XVI/242/2007 Rady Miejskiej Kalisza z
dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie zwolnienia z op³aty �
zg³oszenia o dokonanie wpisu do ewidencji dzia³alno�ci oraz
zg³oszenia zmiany wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodar-
czej wprowadza siê nastêpuj¹c¹ zmianê:

W §2 dodaje siê pkt 4 w brzmieniu:

�4) przeklasyfikowania przedmiotu prowadzonej przez
przedsiêbiorcê dzia³alno�ci wed³ug Polskiej Klasyfikacji Dzia-
³alno�ci 2007.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 lipca 2008 roku.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej Kalisza

(�) Adela Przyby³

1401

UCHWA£A Nr XII/86/2008 RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 3 marca 2008 r.

sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi so³eckiej Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, ust. 1 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 20 ust. 1,
art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 z 2003 r. poz.
717 ze zmianami) w zwi¹zku z uchwa³¹ Rady Gminy Baranów
Nr IV/25/2007 z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie przyst¹-
pienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania prze-
strzennego wsi so³eckiej Baranów, po stwierdzeniu zgodno�ci
ustaleñ niniejszej uchwa³y ze studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów Rada
Gminy w Baranowie uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego wsi so³eckiej Baranów dla terenu w

obrêbie dzia³ek nr 536/20, 1540, 1541, 1542, 1513, 255/1, 255/
2 obrêb Baranów.

2. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹ nastêpuj¹ce za³¹cz-
niki:

1) za³¹cznik nr 1, 2, 3 - rysunek zmiany planu w skali 1:1.000,

2) za³¹cznik nr 4 - wyrys ze Studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów,

3) za³¹cznik nr 5 - rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia
uwag do projektu planu,

4) za³¹cznik nr 6 - rozstrzygniêcie o sposobie realizacji zapi-
sanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury tech-
nicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych Gminy oraz o


